I cÂMARA MUNtclpAL DE poRTo FERRETRA
Plenário Syrio lgnáüo,s

CNPJ: 47.794. 1 6 gtffil -24
PORTOfERREIRÁ

INDICAÇAO N" 870t2023
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas
regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar a retirada de lixos e entulhos na Estrada da

Fazendinha (vicinal Marcolino Reducino), no 370, no bairro lardim
Esperança.

Justificativa:

Tal solicitação se faz necessária, uma vez que o local se

encontra com grande quantidade de entulhos e lixos, prejudlcando a

saúde da população e a grande quantidade de entulhos pode

ocaslonar a proliferação de animais peçonhentos. Sendo que os

vizinhos estâo reclamando que está com muito escorpião na rua

mencionada.

Plenário Syrio Ignátios,22 de setembro de 2023.

Pris a de Oliveira
ora

CAMARA MUNICIPAL DE PORTO FÊRREiRÂ
LEtruRA No EXpEDTENTE DA sESSÃo oRortÁRn
PEAUZÁDÀ

OESPACHO

oR SID
cs R

)" SECRETA

_oFICt

^v.
Eng. Nicolau d. Vêrgueiro Fotjaz, 1068 - Fone (19)

CEP I 3ôA»ú5 - Porto Fanán - Sp
022

anc

o- ma i I : c a mara porÍúl e rre i n @c a ma n p rda íroi ra. s p - goy, br

â

CÃMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
Plenário Syrio lgnátios

CNPJ: 47.794. I 69|0001 -24
PORTOFERREIRA

ANEXO TNDTCAÇÃO Nà eZOlzOZ:

Av. Eng. Nlcolau de Veryuslto Foflal 1088 - Fone (19) 3581-1022
. CEP 1366ANS - Pofto Farr?,lÍã - SP

o- m a i I : c a m a n porwo rr?,l à @c e ma n po rde fio i ra. sp, g ov. br

I
, r*

Ê

I \

It